



BioGaia Protectis Baby krople 5 ml

Cena: 39,99 zł



Opis słownikowy

Producent	EWOPHARMA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Krople

Opakowanie

Buteleczka 5 ml

Skład

Olej słonecznikowy, średniołańcuchowe trójglicerydy (MCT) z oleju z nasion palmy oleistej, *Lactobacillus reuteri* DSM 17938 (*L. reuteri* Protectis)

Działanie

BioGaia to suplement diety o zawartości opatentowanych szczepów bakterii kwasu mlekowego *Lactobacillus reuteri* *Protectis*. Żywe kultury bakterii są istotnym elementem w zróżnicowanej diecie. Bakterie *L. reuteri* *Protectis* występują naturalnie w ludzkim organizmie. Z tego względu wykazują one unikalny sposób przystosowania do przebywania w nim.

Krople probiotyczne **BioGaia** są w całości naturalne, pochodzą z wolnego od toksyn mleka matki. Są odporne na większość popularnych antybiotyków, dlatego mogą być stosowane także w trakcie antybiotykoterapii. Są także odporne na kwas żołądkowy, dlatego nie wymagają ochronnej kapsułki. Krople **BioGaia** skutecznie suplementują florę jelitową dzieci i wspierają ich odporność.

Wskazania



Dla dzieci w celu wzmocnienia odporności, w celu łagodzenia kolki niemowlęcej. Może być stosowany jako uzupełnienie diety przez kobiety w ciąży, karmiące piersią.

Sposób użycia

5 kropli na dobę. Zalecana dzienna porcja zawiera minimum 1×10^8 jtk* (100 milionów) żywych bakterii *Lactobacillus reuteri* Protectis.

W celu uwolnienia kropli, butelkę przechylić do góry dnem, kropla powoli uformuje się. Kropla można podawać na łyżeczce, bezpośrednio na piersi lub po dodaniu do mleka, wody lub innych napojów.

Przed użyciem silnie wstrząsnąć. Nie dodawać do gorących potraw lub napojów, ponieważ żywe bakterie mogą ulec zniszczeniu. BioGaia krople nie zmieniają smaku pokarmu ani napoju.

*jtk - jednostka tworząca kolonię bakterii

Ostrzeżenia

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej (25 °C), w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Buteleczkę przechowywać zamkniętą, w suchym miejscu. Chronić zawartość butelki przed wilgocią z zewnątrz (np. śliną, wodą). Spożyć w przeciągu 3 miesięcy od pierwszego otwarcia.